檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：許志賢

電話：03-3322101#7416

傳真：03-3358254

電子信箱：tk01121@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年2月27日

發文字號：桃教小字第1030013238號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立成功大學台灣語文測驗中心辦理「全民台語認證

」及「中小學生台語認證」訊息供參，請查照。

說明：

一、依據國立成功大學103年2月26日成大研總字第1034500125

號函辦理。

二、簡章詳情請上國立成功大學台灣語文測驗中心官方網站查

詢：http://ctlt.twl.ncku.edu.tw/GTPT/。

正本：本縣公私立各國中小

副本： 2014-02-27
09:54:28

1030001331

■■■■■■教務處 ■■■■■■■103/02/27 13:32

■■■■■■■無附件